OBJEKTI I PROCEDURËS: KARBURANT DHE VAJ (BLERJE GAZ I LENGSHEM (PER QSK) 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 

Gaz i lëngshëm propan 09122110‐4  

Gaz i lëngshëm butan 09122210‐5 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

6.172.530 (gjashtë milion e njeqind e shtatedhjete e dy mije e peseqind e tridhjete) lek pa 

tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021“Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”,autoriteti/enti kontraktor BASHKIA KORÇË ka hartuar procesverbalin për argumentimin